
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/139/2025 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Bystrzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę LETNISKOWA ulicy w obrębie wsi Bystrzyca, której właścicielem jest Gmina Oława, 

oznaczonej geodezyjnie dz. nr 1514. 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny – plan sytuacyjny obrębu wsi Bystrzyca, stanowiący 

integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Olender

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3188



Załącznik do uchwały nr XVIII/139/2025 

Rady Gminy Oława 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3188


		2025-07-08T10:38:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




